TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

Số:                  /EVNNPT-TCNS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày

V/v công bố thông tin theo quy định
  tại Nghị định số 47/2021/NĐ-CP

                      Kính gửi:

 - Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

 - Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp;
 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Cục Phát triển doanh nghiệp);

                - Bộ Công Thương (Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp;
- Bộ Tài chính.

Thực hiện quy định tại Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp, trong đó có quy định
về công bố thông tin của Doanh nghiệp Nhà nước.

Tổng Công ty Truyền tải điện Quốc gia kính báo cáo Tập đoàn Điện lực Việt
Nam; Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp, Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Cục

Phát triển doanh nghiệp); Bộ Công Thương (Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp);
Bộ Tài chính.

Các thông tin được quy định tại Nghị định số 47/2021/NĐ-CP của Chính phủ về
thay đổi Kiểm soát viên chuyên trách (Điều 24) như sau:

Ngày 26/6/2023, Hội đồng thành viên EVN đã ký Quyết định số 77/QĐ-HĐTV tiếp

nhận ông Nguyễn Đức Mạnh, Trưởng phòng Kế hoạch vật tư - Công ty Nhiệt điện Uông

Bí thuộc EVNGENCO1 về nhận công tác tại Ban Kiểm toán nội bộ và Giám sát tài chính

EVN kể từ ngày 01/7/2023; giao ông Nguyễn Đức Mạnh thực hiện chức trách nhiệm vụ

của Kiểm soát viên chuyên trách của EVN tại EVNNPT kể từ ngày 01/7/2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban PC (để biết);
- Ban Truyền thông (thực hiện
theo văn bản 2574/EVNNPT-KH
ngày 07/7/2021);
- Lưu: VT, TCNS.

           TỔNG GIÁM ĐỐC

 Phạm Lê Phú

		Thai Thanh Thuy
	2023-07-07T09:31:07+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM LE PHU
	2023-07-07T10:39:32+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-07-07T11:10:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-07-07T11:10:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-07-07T11:10:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi